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WO-ZA.0022.12.2013 
 

Protokół Nr 98/13 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 kwietnia 2013 r. 
 
Ad 1) 
Dziewięćdziesiąte ósme posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu.  
Wicestarosta Janusz Sikora zaproponował dodanie do porządku obrad punktów: 
6 j) Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzieleniu dotacji 

na realizację w 2013 roku zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu 
pomocy społecznej oraz wspierania osób niepełnosprawnych przez organizacje 
pozarządowe. 

7) Zapoznanie z pismem Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie stanowiska 
zastępcy Dyrektora ds. Medycznych. 

 
Proponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia wraz ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 97/13 z dnia 2/8 marca 2013 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”.  
 
Ad 5 a) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie 
organizacji nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy I liceum przedstawił Wicestarosta 
Janusz Sikora. (nr sprawy: OS.4352.3.2013) 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
„Przepis art. 71b ust. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) stanowi, iż organizowanie indywidualnego 
nauczania należy do dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń posiadający orzeczenie 
o potrzebie indywidualnego nauczania. Dyrektor nauczanie indywidualne organizuje 
w porozumieniu z organem prowadzącym. Natomiast przepisy Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 września 2008 r. w sprawie sposobu i trybu 
organizowania indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego 
i indywidualnego nauczania dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2008 r. Nr 175, poz. 1086) określają 
tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczania indywidualnego, który wynosi dla szkół 
ponadgimnazjalnych od 12 do 16 godzin. Dyrekcja Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Krobi złożyła wniosek o umożliwienie organizacji nauczania indywidualnego 
w wymiarze 14 godzin nauczania tygodniowo dla uczennicy klasy I liceum ogólnokształcącego, 
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w okresie do końca roku szkolnego 2012/2013. Uczennica posiada aktualne orzeczenie 
o potrzebie indywidualnego nauczania wydane przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną 
w Gostyniu, nr 103(2012-2013) z dnia 12 marca br. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 
opiniuje wniosek pozytywnie.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OS. 
 
Ad 5 b) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zwolnienia 
Stowarzyszenia im. Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego z opłat za ogrzewanie 
pomieszczeń w dworku, w którym mieści się muzeum przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
(nr sprawy: ABG-GN.6850.4.2013) 
Poinformował, że Prezes Stowarzyszenia zwrócił się o nienaliczanie opłaty za ogrzewanie 
w roku 2013 ze względu na niską temperaturę w dworku przy wysokich kosztach ogrzewania 
oraz niskie środki budżetowe Stowarzyszenia.  
 
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Z prośbą o nienaliczanie opłat zwrócił się Prezes Stowarzyszenia im. Błogosławionego 
Edmunda Bojanowskiego. Stowarzyszenie im. Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego 
w Grabonogu korzysta z dworku na podstawie umowy użyczenia zawartej z Dyrektorem 
Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, w oparciu o uchwałę Nr 39/310/07 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 
nieruchomości położonej w Grabonogu. Zarząd uchwalił wówczas, że koszty utrzymania 
nieruchomości będzie ponosił biorący do użyczenia.” 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, 
że kompetencje do odstąpienia od pobierania opłat posiada Dyrektor ZSR w Grabonogu. 
Ponadto zalecił, aby Dyrektor ZSR dokonał analizy wysokości opłat za ogrzewanie 
w odniesieniu do temperatury panującej w muzeum. 
Odpowiedzi na podpis Starosty udzieli ABG. 
 
Ad 5 c) 
Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie wyrażenia zgody 
na wystąpienie do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia o trzy 
miejsca w Domu przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: WZI-ZA.0123.2.2013) 
 
Opinia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu: 
„Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, po przeprowadzeniu w dniu 21 marca 
2013 r. wizytacji w Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie, opiniuje pozytywnie wnioski 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie. Dwa nowe miejsca znajdują się 
w budynku byłego biurowca w pokoju dwuosobowym, wyposażonym w wymagane standardem 
sprzęty, w budynku istnieje pokój dzienny z aneksem kuchennym, łazienka (prysznic, wanna, 
ubikacja, umywalka), wc (ubikacja i umywalka). Jedno miejsce znajduje się w Filii Nr 1 
w Bruczkowie w pokoju dwuosobowym. Pokój jest wyposażony w sprzęty wymagane 
standardem, pozostałe pomieszczenia również zgodne z wymaganiami.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WO-ZA. 
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Ad 5 d) 
Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie wyrażenia zgody 
na zmianę istniejącej decyzji Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zezwolenia na prowadzenie 
DPS dla osób niepełnosprawnych intelektualnie z liczbą miejsc rzeczywistych 56 z uwagi 
na zwiększenie o trzy miejsca przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy WO-
ZA.0123.2.2013) 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli WO-ZA. 
 
Ad 5 e) 
Wniosek Pana Mirosława Niedzielskiego w sprawie wykupu przez Powiat działki w Stankowie 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG.GN.6822.7.2012) 
 
Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 
„Wniosek został złożony w ubiegłym roku, ale z powodu braku środków finansowych, nie mógł 
zostać rozpatrzony. Działka nr 229 przylega do działki nr 228, która stanowi własność Powiatu 
Gostyńskiego i jest częścią drogi powiatowej nr 3909 P (dawnej nr 21 109). Granice działki 
nr 229, położonej w Stankowie nie zostały ustalone, zatem nie wiadomo, czy działka ta 
rzeczywiście stanowi część pasa drogowego drogi powiatowej, czy też znajduje się poza nim. 
Z informacji uzyskanych od właścicieli wynika, że działka nr 229 powstała już bardzo dawno, 
po wydzieleniu nowego przebiegu drogi powiatowej. Wydział proponuje zlecić geodecie 
uprawnionemu przeprowadzenie rozgraniczenia pomiędzy działkami nr 228 i 229, położonymi 
w Stankowie. Jeśli po przeprowadzeniu postępowania rozgraniczeniowego okaże się, 
że działka nr 229 stanowi część pasa drogowego, zasadnym będzie wystąpienie do Wojewody 
Wielkopolskiego o wydanie decyzji stwierdzającej nabycie przez Powiat Gostyński z dniem 
1 stycznia 1999 r. własności przedmiotowej działki - na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 października 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administracje 
publiczną (Dz.U. Nr 133, póz. 872 z późn.. zm.) w myśl tego przepisu nieruchomości 
pozostające w dniu 31 grudnia 1998 r. we władaniu jednostek samorządu terytorialnego, nie 
stanowiące ich własności, a zajęte pod drogi publiczne, z dniem 1 stycznia 1999 r. stają się 
z mocy prawa własnością tych jednostek samorządu terytorialnego. Takie nabycie następuje 
za odszkodowaniem, ale wniosek o odszkodowanie właściciel działki winien był złożyć do dnia 
31 grudnia 2005 r., co w przedmiotowej sytuacji nie miało miejsca.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek zgodnie z opinią Wydziału- 5 głosów „za”.  
Odpowiedzi udzieli ABG. 
 
Ad 5 f) 
Wniosek Cechu Rzemiosł Różnych w Gostyniu w sprawie dofinansowania jubileuszu 60-lecia 
Cechu przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. (nr sprawy: BPR.0363.4.2013) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Wnioskodawca organizuje w dniu 21 września 2013 r. obchody jubileuszowe 60-lecia swojej 
działalności. Impreza będzie miała charakter międzynarodowy. Planowana liczba uczestników 
to 250 osób. Uroczystość rozpocznie się mszą świętą w Kościele farnym pw. Św. Małgorzaty 
w Gostyniu. Następnie uczestnicy złożą wieńce pod pomnikiem rozstrzelanych obywateli ziemi 
gostyńskiej oraz Serca Jezusowego. Dalsze obchody odbędą się w Gostyńskim Ośrodku 
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Kultury „Hutnik”. Całkowity koszt uroczystości wyniesie ok. 20 000 zł. Wnioskodawca zwrócił się 
z prośbą o dofinansowania jubileuszu 60-lecia Cechu w kwocie 2 000 zł. Część środków 
w wysokości 1 140 zł zostałaby przeznaczona na wykonanie grawertonów dla rzemieślników 
najdłużej prowadzących swoją działalność. Pozostałe 860 zł wnioskodawca chciałby 
przeznaczyć na wykonanie folderu nt. swojej działalności. W celach promocyjnych 
wnioskodawca daje możliwość zagospodarowania jednej strony w folderze o informacje 
nt. powiatu. Na grawertonach dla rzemieślników znalazłoby się logo powiatu gostyńskiego. 
Ponadto organizacja skierowała prośbę do Starosty Gostyńskiego o objęcie patronatem 
obchodów jubileuszowych. Starosta pozytywnie ustosunkował się do prośby patronatu. Biuro 
Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje wesprzeć obchody w kwocie do 2 000 zł brutto. W tym 
celu biuro podpisałoby z wnioskodawcą umowę o współorganizacji przedsięwzięcia.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Biura- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR. 
 
Ad 5 g) 
Wniosek Gminnego Centrum Kultury i Rekreacji im. Jana z Domachowa Bzdęgo w Krobi 
w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Powiatu Gostyńskiego oraz ufundowania 
upominków lub nagród rzeczowych dla uczestników konkursu piosenki przedszkolnej 
przedstawił członek Zarządu Jerzy Ptak. (nr sprawy: BPR.0363.14.2013) 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„Gminne Centrum Kultury i Rekreacji im. Jana z Domachowa Bzdęgi w Krobi wraz z Przedszkolem 
Samorządowym „Pod Świerkami” w Krobi 12 maja 2013 r. będą organizatorami finału 
„X Powiatowego Konkursu Piosenki Przedszkolnej”. W konkursie mogą wziąć udział wszyscy 
przedszkolacy z powiatu gostyńskiego. W związku z tym, Organizatorzy na przygotowywanych 
z tej okazji materiałach promocyjnych, tj. plakacie, zaproszeniu, regulaminie i karcie zgłoszeniowej 
chcą umieścić herb samorządu Powiatu Gostyńskiego. Zgodnie z § 3 pkt 2 uchwały 
Nr XX/130/2000 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 czerwca 2000 r. „inne jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, osoby prawne i osoby fizyczne mogą używać 
herbu i flagi po uzyskaniu zezwolenia Zarządu Powiatu, wydawanego w formie pisemnej”. Biuro 
Promocji i Rozwoju Powiatu uważa za zasadne udzielenie przedmiotowej zgody przez Zarząd 
Powiatu. Jednocześnie dla uczestników konkursu proponujemy przekazać kilkanaście sztuk gier 
planszowych. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Biura- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR 
 
Ad 5 h) 
Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Kaniasiatka” w sprawie zawarcia umowy 
promocyjnej przedstawił członek Zarządu Jerzy Ptak. (nr sprawy: BPR.0363.11.2013)  
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
„UKS „Kaniasiatka” to klub, który od wielu lat osiąga bardzo dobre wyniki sportowe, zarówno 
w regionie jak również na szczeblu krajowym.  W ciągu ostatnich 10 lat klub zdobył 34 medale 
w czterech kategoriach wiekowych – najwięcej w całym województwie. Aktywność UKS-u 
przejawia się także w wspieraniu miejscowych szkół poprzez nieodpłatne przekazywanie 
sprzętu sportowego. Mając na uwadze powyższe, Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje 
wesprzeć Klub kwotą 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup strojów sportowych z logo 
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Powiatu Gostyńskiego. Środki na przedmiotowe zadanie zamiast w formie umowy promocyjnej, 
proponujemy przekazać z puli środków przeznaczonych na wsparcie klubów sportowych 
działających w zakresie kultury fizycznej i sportu.” 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie z opinią Biura- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR 
 
Ad 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksów do porozumień z powiatami w sprawie przyjęcia 
dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie 
w instytucjonalnej pieczy zastępczej przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: WO-
ZA.0020.20.2012) 
 
Uchwała Nr 98/819/13 w sprawie zawarcia aneksów do porozumień z powiatami 
w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 
opiekę i wychowanie w instytucjonalnej pieczy zastępczej została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 61/512/12 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
23 maja 2012r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno- 
–pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2012/2013 przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: OSK.4323.28.2012, OSK.4323.30.2013) 
Uchwała dotyczy organizacji Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu oraz Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu. 
 
Uchwała Nr 98/820/13 w sprawie zmiany uchwały nr 61/512/12 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 23 maja 2012r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół 
i poradni psychologiczno-pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku 
szkolnym 2012/2013 została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
W głosowaniu nie brał udziału Starosta Robert Marcinkowski. 
 
Ad 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 
publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie przedstawiła Pani Ewa Misiaczyk.  
Poinformowała, że na otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe w terminie od 14 lutego do 11 marca 2013 roku wpłynęło 35 ofert. Konkurs 
ogłoszony został w zakresie 8 priorytetów i 30 zadań. Łączna kwota przeznaczona na realizację 
zadań w otwartym konkursie ofert wyniosła: 109 500,00 zł. Kwota złożonych ofert to: 
109 210,00 zł. Ocena formalna złożonych ofert została dokonana dnia 13 marca 2013 roku. 
Trzy spośród złożonych ofert nie przeszły oceny formalnej: 
- Fundacja „Bliżej natury”- brak dokumentów poświadczających posiadanie polityki 

rachunkowości, 
- Szkolne Koło Ligii Obrony Kraju – oferta złożona po terminie, brak dokumentów 

poświadczających posiadanie polityki rachunkowości, 
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- Stowarzyszenie Sportowo – Rekreacyjne „Zalew Jeżewo” – bark odpisu KRS, brak oferty 
w wersji elektronicznej, brak dokumentów poświadczających posiadanie polityki 
rachunkowości. 

Wszystkie wnioski, które przeszły pozytywnie ocenę formalną zostały skierowane do oceny 
merytorycznej, której dokonana Komisja Konkursowa na spotkaniu 25 marca 2013 roku. 
Wymagana minimalna liczba punktów uprawniająca oferentów do otrzymania dotacji wynosi 
60 % możliwych do uzyskania. Wymogu tego nie spełniło Stowarzyszenie Absolwentów, 
Wychowawców i Wychowanków Gimnazjum i Liceum w Gostyniu. Oferent planuje, w myśl hasła 
„Znam języki śpiewająco” kontynuować tradycję organizowania konkursów skierowanych 
do uczniów szkół wszystkich poziomów. W tegorocznej edycji przewiduje się przeprowadzenie: 
Konkursu Piosenki Obcojęzycznej – „Piosenka nie zna granic”  i konkursu Języka Angielskiego. 
Oferent uzyskał 55 % maksymalnej liczby punktów do zdobycia. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił dokonać zmiany w dziale 926 
rozdział 92605 i przyznać dotacje na zorganizowanie imprez lub cyklu imprez 
rekreacyjno-sportowych kierowanych do mieszkańców powiatu- bieg masowy 
w następujący sposób: Uczniowski Klub Sportowy „Biskupianka” Stara Krobia w kwocie 
1.500 zł, Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Grabonóg” w kwocie 1.000 zł, 
Stowarzyszenie Ziemia Krobska w kwocie 3.500 zł.  
 
Uchwała Nr 98/821/13 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 
publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej w Muzeum im. bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Grabonogu przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. (nr sprawy: 
OS.0363.1.2013) 
Prezes Stowarzyszenia im. Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego, Pan Stanisław Sroka, 
obecnie zajmujący się prowadzeniem Muzeum im. bł. Edmunda Bojanowskiego, w pismach 
z dnia 16 grudnia 2012 r. i 7 stycznia br. zwrócił się do władz Powiatu Gostyńskiego m.in. 
o dokonanie inwentaryzacji zbiorów muzealnych, wydawnictw zwartych i czasopiśmienniczych 
w Muzeum w Grabonogu oraz wprowadzenie elektronicznej księgi inwentarzowej muzealiów. 
Zarząd Powiatu Gostyńskiego uwzględnił wnioski stowarzyszenia i na posiedzeniu w dniu 
7 lutego br. zadecydował o konieczności przeprowadzenia prac inwentaryzacyjnych przez 
stosowną Komisję, składającą się z przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Gostyniu, 
Stowarzyszenia im. Błogosławionego Edmunda Bojanowskiego oraz Zespołu Szkół Rolniczych 
w Grabonogu. Mając na uwadze, że ze strony Powiatu/Stowarzyszenia dotychczas nie zostały 
zrealizowane prace formalnie porządkujące zbiory zgromadzone w Muzeum zachodzi 
konieczność przeprowadzenia pełnej ich inwentaryzacji i zastosowania zapisów 
Rozporządzenia Ministra Kultury w sprawie zakresu, form i sposobu ewidencjonowania 
zabytków w muzeach z dnia 30 sierpnia 2004r. (Dz. U. Nr 202, poz. 2073). Wobec powyższego, 
w skład komisji powołuje się specjalistę z zakresu  ewidencjonowania zbiorów muzealnych – 
dyrektora Muzeum w Gostyniu, który będzie czuwał nad prawidłowością tworzonej 
dokumentacji. Szacuje się, że obecnie Muzeum w Grabonogu liczy ponad 7 tys. eksponatów, 
w związku z czym dla zapewnienia sprawnej pracy inwentaryzacyjnej zwiększono liczbę 
członków Komisji do pięciu osób. Koszty osobowe przeprowadzenia inwentaryzacji to 13.680 zł.  
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Zarząd postanowił powołać Komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji 
zbiorów muzealnych w Muzeum im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Grabonogu, w składzie 
Marek Smektała, Bartosz Kusz, Robert  Czub, Krzysztof Michalak, Stanisław Sroka. Komisja 
przeprowadzi prace inwentaryzacyjne w okresie od 8 kwietnia 2013 r. do 8 lipca 2013 r.  
 
Uchwała Nr 98/822/13 w sprawie powołania Komisji inwentaryzacyjnej w Muzeum 
im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Grabonogu została podjęta w wyniku głosowania- 
5 głosów „za”.  
 
Ad 5 e) 
Projekt uchwały w sprawie powołania likwidatora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Zarząd postanowił powołać Pana Grzegorza Mayera na likwidatora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Gostyniu. Likwidator pełni jednocześnie obowiązki dyrektora jednostki. Do obowiązków 
likwidatora należy realizacja czynności określonych w § 2 ust. 3 uchwały Nr XXVII/237/13 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie likwidacji Powiatowego Zarządu Dróg 
w Gostyniu.  
 
Uchwała Nr 98/823/13 w sprawie powołania likwidatora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad 5 f) 
Projekt uchwały w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Zarząd powołał Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w składzie: 
1. Dereszewicz Izabela - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 
2. Fekecz Krzysztof - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 
3. Konopka – Parzy Katarzyna - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 
4. Sarbinowski Adam - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 
5. Sobkowiak Mirosław - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 
6. Ptak Jerzy - przedstawiciel Rady Powiatu; 
7. Zaremba Stanisław - przedstawiciel Rady Powiatu; 
8. Misiaczyk Ewa – przedstawiciel wskazany przez Zarząd Powiatu; 
9. Dworczak Leszek – przedstawiciel wskazany przez Zarząd Powiatu. 
 
Uchwała Nr 98/824/13 sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu testera 
AlcoBlow przedstawił Sekretarz Leszek Maliński.  
Uchwała dotyczy nieodpłatnego przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, 
tester AlcoBlow bezustnikowy (AB 75751) wraz z pokrowcem z przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Policji w Gostyniu na poprawę bezpieczeństwa powiatu gostyńskiego o łącznej 
wartości 1.529,00 zł. 
 
Uchwała Nr 98/825/13 w sprawie przekazania Komendzie Wojewódzkiej Policji 
w Poznaniu testera AlcoBlow została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości na rzecz Zespołu Szkół 
Zawodowych w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy: ABG-
GN.6844.4.2013) 
Uchwała dotyczy działki nr 11/34 o powierzchni 0,1560 ha położonej w Gostyniu, na której 
znajduje się boisko szkolne. W 2011 r. w związku z zamiarem wydzierżawienia stawu 
położonego przy ZSZ w Gostyniu, Zarząd wygasił trwały zarząd sprawowany przez Szkołę 
w odniesieniu do działki nr 11/25, na której usytuowany był staw. We wrześniu 2011 r. decyzją 
Starosty Gostyńskiego o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie 
Alei Kasyna Gostyńskiego (od ulicy G i E. Potworowskich do ulicy Sportowej) w Gostyniu 
zatwierdzony został projekt podziału działki nr 11/25 na działki 11/32 (przejętą z mocy prawa 
przez Gminę Gostyń pod budowę drogi) i nr 11/33. W 2012 r. przeprowadzono podział działko 
11/33 na następujące działki- nr 11/34 o powierzchni 0,1560 ha (boisko szkolne), nr 11/35 
o powierzchni 0,5991 ha (staw), nr 11/36 o powierzchni 0,0044 ha (działka wchodząca w pas 
drogowy ul. Tuwima, która będzie przedmiotem umowy darowizny na rzecz Gminy Gostyń). 
Zasadne jest zatem przywrócenie Zespołowi Szkół Zawodowych w Gostyniu prawa trwałego 
zarządu w odniesieniu do terenu zajętego pod boisko szkolne, obecnie oznaczonego jako 
działka 11/34. 
 
Uchwała Nr 98/926/13 w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości na rzecz 
Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”. 
 
Ad 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego przedstawiła Skarbnik 
Eleonora Gościniak. Zarząd postanowił zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w kwocie 
2 000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu. 
Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne powiatu. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie 
weksel in blanco. 
 
Uchwała Nr 98/927/13 w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 
Ad 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzieleniu dotacji na realizację w 2013 
roku zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania 
osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe przedstawił Wicestarosta Janusz 
Sikora.  
Poinformował, że do realizacji czterech zadań zgłosiło się łącznie 14 wnioskodawców, którzy 
złożyli 17 ofert. Dwie organizacje nie spełniły warunków formalnych- wystąpił brak w postaci nie 
dostarczenia informacji o zasadach rachunkowości: Polskie Koło Diabetyków oraz Polski 
Związek Niewidomych Koło Terenowe w Gostyniu. Stowarzyszenie „Kasia” nie uzyskało dotacji 
z uwagi na zbyt niską liczbę uzyskanych punktów.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił dokonać następujących zmian 
w stosunku do propozycji Komisji: 

1) w § 2 ust. 2 ust. 1 zmniejszyć kwotę dotacji dla Stowarzyszenia Osób 
Niepełnosprawnych Umysłowo „Nie Sami” z 9.960 zł do 8.960 zł,  
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2) w § 2 ust. 2 ust. 2 zmniejszyć kwotę dotacji dla Stowarzyszenia „Nasz Dom” 
z 3.510 zł do 3.010 zł, 

3) w § 2 ust. 2 ust. 6 zmniejszyć kwotę dotacji dla Stowarzyszenia Chorych 
na Stwardnienie Rozsiane z 5.300 zł do 4.300 zł, 

4) W § 2 ust. 2 ust. 7 zmniejszyć kwotę dotacji dla Stowarzyszenia „Kreatywni” 
z 2.220 zł do 1.720 zł.  

5) W § 4 zmniejszyć kwotę dotacji dla Placówki Wsparcia Dziennego „Promyki 
Dobra” z 5.000 zł do 3.500 zł.  

 
Uchwała Nr 98/928/13 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzieleniu dotacji 
na realizację w 2013 roku zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy 
społecznej oraz wspierania osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad 7) 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu w sprawie stanowiska zastępcy 
Dyrektora ds. Medycznych. 
W związku ze zwolnieniem stanowiska Dyrektor SP ZOZ proponuje powierzyć obowiązki 
zastępcy dyrektora ds. medycznych Panu lek. med. Lechowi Szaeferowi do czasu 
rozstrzygnięcia konkursu na ww. stanowisko, nie dłużej jednak niż na okres 4 miesięcy.  
 
Zarząd zaakceptował propozycję Dyrektora SP ZOZ oraz zobowiązał Wydział Oświaty 
i Spraw Społecznych do wszczęcia procedury konkursowej -  głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli OS. 
 
Ad 8,9) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu”  oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 10) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 98 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ……………………………………. 

2. Józef Czarnecki  ……………………………………. 

3. Kazimierz Musielak ……………………………………. 

4. Jerzy Ptak …………………………………… 

 
 
Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 
 

 


